montante de R$ 1.259.500,00, e a distribuição de dividendos, incluídos juros sobre capital próprio (R$ 8.000.000,00), no valor 
de R$ 13.359.500,00). 3) Aprovaram fixar como verba global anual para remuneração dos membros da Diretoria da Companhia, 
o montante de até R$ 2.931.500,00. Em Assembleia Geral Extraordinária: 4) Aumentar o capital social em R$ 48.005.004,25 
(quarenta e oito milhões e cinco mil e quatro reais, e vinte e cinco centavos), mediante versão da conta de Reserva de Incentivos 
Fiscais. 5) Cancelar a totalidade das ações em tesouraria, no montante de 18.343.033 ações, sendo 18.003.220 ordinárias e 
339.813 preferenciais, correspondente a R$ 36.005.004,25.